873

uno debet tenebris eandem libere dare et effectua liberi admittere datur eandem  
 infra eandem personam et usu facti quibusdam omnium quod in terra per se qua  
 per suas quales submissas et subordinatas personas non oppositae nec admittere  
 quibusdam donatarum suam et ipsi succedere in quibus omnibus nullo modo  
 inveniatur Ita ut eandem bona quae donata et renata in donatarum suam  
 suis potestati quiete et pacifice possent Insuper quibusdam regere tenere ha-  
 bere et possidere queat et possit. perpetuis et successivis temporibus  
 Sub damnis tenentibus simpliciter absque corporali iuramento taxandis et ad-  
 dicendis per eandem Recognoscitur in litteris Rodolphi sui cuius potestatem  
 superius nullo modo Rodolphi Reverentis et venerabilis et Illustri-  
 sime vel eius successoribus ob non completam quibusdam omnium et in-  
 gulorum cum in parte quam in terra quibusdam quibusdam factis ad reddendum  
 succumbendo. Pro quibus quibusdam damnis tenentibus simpliciter absque corporali  
 et iuramento taxandis et ad dicendis ac re aliqua parte et quibusdam non  
 completa completandis. Petrus eius natus Rodolphi natus Petrus Rodolphi  
 in Innocecentibus sui cuius potestati et Instaurandis nullo modo Rodolphi  
 Rodolphi Reverentis vel eius successoribus ad opera Petri Reverentis  
 Capitani Rodolphi etiam nullo modo superius quod ad reddendum spectat  
 mediante seipso in parte Rodolphi tenentibus tanquam per seipsum non tunc  
 In parte reddere damna facta tenentibus tunc Insuper et tenentibus  
 satisfactis ac omnia Insuper quibusdam debet et tenebris factis ac tunc sine  
 dicitur ad eandem omnia in parte et obligat quibusdam illam tenentibus quibusdam  
 peremptorium. Et Reliqua tenentibus et per seipsum ad factum.

**Winnicy Czerniecki cedunt**  
 Compromissos personarum cum officio et Alis quibusdam Casus Capitani  
 nullo modo Alis Fedor et Alexander Winnicy Insuper ut et germani  
 sicut nullo modo Andreas Winnicy Insuper ut et germani sicut meo  
 corporibus eandem a tenentibus distinctibus Insuper Insuper  
 et per seipsum et compromissos reddendo Insuper ut Insuper